附件2

补贴申领材料清单

一、《河源市电动汽车充电基础设施补贴资金申请表》（加盖公章）。
二、项目单位法人代表身份证明，企业营业执照（复印件加盖公章）。
三、项目竣工验收报告、设备购买合同、发票等证明性文件（复印件加盖公章）。
四、2023年粤易充平台接入证明（接入时间必须为2023年1月1日至2023年12月31日，复印件加盖公章）。
五、其他相关证明材料（复印件加盖公章）。
[bookmark: _GoBack]补贴申报单位还应保留相关设备的购置合同、发票原件等备查。

河源市电动汽车充电基础设施补贴资金申请表
申报日期：      年    月    日

申报
单位
基本
情况

	申报单位

	项目名称

	项目地址

	联系地址

	联系人

	联系电话

	项目单位情况简介
	重点包括企业经营范围、行业地位、获得荣誉等。（100字左右）

	项目实施效果
	项目建成了XX个充电桩，为XX辆电动汽车提供充电服务，月充电量达到XX千瓦。

	项目完成情况
	设施类型（直流/交流）
	数量（台）
	总功率（kw）
	投资额（万元）

	合计

	我单位承诺，关于河源市电动汽车充电基础设施补贴资金所申报的项目真实可查，所提交的各项申请材料均真实无误、合法有效，并且此前未获得过中央或省级财政补贴；如有违反，愿意承担相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果（包括按主管部门要求退回资金、接受主管部门依法作出的相关处理等）。
特此声明。
项目单位（盖章）         法定代表人（签字）
                                                 年   月    日